２０２３年１月２５日

各   位

会 社 名 京極運輸商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂 井  文 明

（コード番号 9073   東証スタンダード市場）

問合せ先

役職・氏名  常務取締役 羽入田 清隆

                     電   話  ０３－５８２５－７１３１

代表取締役および取締役の担当業務変更に関するお知らせ

当社は、２０２３年１月２５日開催の取締役会において、第２次中期経営計画（２月

発表予定）の確実な達成に向けて、事業推進力の強化、内部監査室の充実とデジタル推進

室（デジタル化と新規事業の検討）を新たに設置することといたしました。つきましては、

下記のとおり取締役の担当業務変更について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．担当業務の変更（２０２３年４月１日）

新 担 当 氏  名 現 担 当

代表取締役常務 京浜支店長

 営業部、京葉支店、川崎支店、

京浜支店管掌
冨E

とみ

A AE田E

た

A AE和E

かず

A AE宏E

ひろ

代表取締役常務

 営業部、京葉支店、川崎支店、

京浜支店管掌

常務取締役 容器部長

容器部、経営企画部管掌 AE立 E

たて

A AE岩E

いわ

A  A E 敦 E

あつし

常務取締役

 容器部、経営企画部管掌

常務取締役 経理部長

 業務部、経理部管掌 AE羽入田E

は に ゅう だ

A AE清隆E

きよたか

常務取締役

 業務部、経理部管掌

取締役内部監査室長
AE鈴E

すず

A AE木E

き

A AE秀E

ひで

A AE樹E

き

 取締役京浜支店長

取締役デジタル推進室長
AE吉E

よし

A AE田E

だ

A AE長E

たけ

A AE司E

し

 取締役川崎支店長

以 上